l’expedient de contractació per  procediment obert simplificat abreujat per d’execució de les 
obres de remodelació d’oficines administratives de l’Ajuntament de la Vall de Bianya, amb un 
pressupost de licitació de 51.010,04 euros IVA exclòs, repartit en dos lots:   

- LOT 1: de 44.371,04  € (quaranta-quatre mil tres-cents setanta-un euros amb quatre 
cèntims) IVA exclòs.   

- LOT 2:  6.639,00 € (sis mil sis-cents trenta-nou euros) IVA exclòs 

En la mateixa sessió es va aprovar el Plec de Clàusules administratives particulars que regeixen 
la contractació i es va iniciar el procediment de licitació.  

En el procés de licitació s’han presentat les següents empreses: